EDITAL NO 01/2018 -  FACELI

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PRÓPRIA DE
AVALIAÇÃO - CPA

O   Coordenador   da   CPA   da   Faceli  -  Faculdade  de  Ensino  Superior   de

Linhares, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

Nº 101/2018, de 03/09/2018, CONVOCA:

Reunião Ordinária da Comissão Própria de Avaliação - CPA, a realizar-se na

Sala da Presidência da Faceli no dia 10 de setembro de 2018, às 14 horas.

Ordem do dia

1. Plano de trabalho (CPA 2018) – Reunião da Comissão;

2. Definição de datas Início e  Fim da Autoavaliação da CPA 2018.

3. Apresentação do novo coordenador da CPA;

4. Nomeação da comissão da CPA;

5. Elaborar estratégia de divulgação na sala de aula;

6. Sugestão nova Logomarca;

7. Indicação de novos membros para substituir Representantes da

Sociedade Civil Organizada;

Linhares-ES, 10 de setembro de 2018

(Original assinado)
José Marcelino Sfalsim

Coordenador da CPA Faceli